ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THẠCH AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP

Thạch An, ngày         tháng  4  năm 2023
V/v triển khai Quyết định số

930/QĐ-TTg ngày 03/8/2022

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Thạch An

Thực hiện Văn bản số 663/UBND-NC ngày 27/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng, về việc triển khai Quyết định số 930/QĐ-TTg ngày 03/8/2022

của Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Thạch An căn cứ chức năng nhiệm vụ

được giao, phối hợp với các cơ quan đơn vị liên quan triển khai thực hiện tuyên

truyền về mục đích, ý nghĩa của Đề án “Ngày Tôn vinh tiếng Việt trong công

đồng người Việt Nam ở nước ngoài giai đoạn 2023-2030” qua đó góp phần nâng

cao ý thức của cộng đồng đối với việc giữ gìn tiếng Việt, đồng thời tôn vinh vẻ

đẹp, giá trị của tiếng Việt.

Căn cứ ý kiến trên, phòng Văn hóa và thông tin phối hợp với các cơ quan

đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VHTT huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, CV(Hải).

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

		2023-04-05T10:42:47+0700

		2023-04-05T10:59:40+0700

		2023-04-05T10:59:40+0700

		2023-04-05T10:59:40+0700